

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bjerre Ejendomsselskab ApS

Sverigesvej 9C
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 97 10 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

Jesper Bjerre Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre Ejendomsselskab ApS
Sverigesvej 9C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 97 10 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Bjerre Pedersen, direktør
John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 305.739, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.553.536.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.745.332	2.067.329
Personaleomkostninger	1	<u>(173.397)</u>	<u>(105.853)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.571.935	1.961.476
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(527.004)</u>	<u>(515.227)</u>
Resultat før finansielle poster		1.044.931	1.446.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.590	42.325
Finansielle indtægter		0	1.027.352
Finansielle omkostninger	2	<u>(806.215)</u>	<u>(552.694)</u>
Resultat før skat		358.306	1.963.232
Skat af årets resultat	3	<u>(52.567)</u>	<u>(276.255)</u>
Årets resultat		<u>305.739</u>	<u>1.686.977</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		827.292	0
Overført resultat		<u>(521.553)</u>	<u>1.686.977</u>
		<u>305.739</u>	<u>1.686.977</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	26.079.758	26.594.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	66.735	0
Materielle anlægsaktiver		<u>26.146.493</u>	<u>26.594.985</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.447.292	4.327.702
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.447.292</u>	<u>4.327.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.593.785</u>	<u>30.922.687</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.250	2.250
Selskabsskat		57.430	0
Tilgodehavender		<u>59.680</u>	<u>2.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.680</u>	<u>2.250</u>
Aktiver i alt		<u>30.653.465</u>	<u>30.924.937</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		827.292	0
Overført resultat		1.676.244	2.197.797
Egenkapital		<u>2.553.536</u>	<u>2.247.797</u>
Hensættelse til udskudt skat		660.032	550.035
Hensatte forpligtelser i alt		<u>660.032</u>	<u>550.035</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.789.898	15.458.185
Gæld til kapitalinteresser		3.620.000	3.620.000
Deposita		1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>20.209.898</u>	<u>20.878.185</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	842.115	779.600
Banker		134.006	159.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.645.186	3.659.070
Gæld til kapitalinteresser		2.535.658	2.448.192
Selskabsskat		0	140.382
Anden gæld		63.034	45.442
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.229.999</u>	<u>7.248.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.439.897</u>	<u>28.127.105</u>
Passiver i alt		<u>30.653.465</u>	<u>30.924.937</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	2.197.797	2.247.797
Årets resultat	0	827.292	(521.553)	305.739
Egenkapital 31. december 2023	50.000	827.292	1.676.244	2.553.536

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	173.250	105.750
Andre omkostninger til social sikring	147	103
	<u>173.397</u>	<u>105.853</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	96.200	152.324
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	166.000	50.112
Andre finansielle omkostninger	544.015	350.258
	<u>806.215</u>	<u>552.694</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(57.430)	140.382
Årets udskudte skat	109.997	135.873
	<u>52.567</u>	<u>276.255</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	27.711.311	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>78.512</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>27.711.311</u>	<u>78.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.116.326	0
Årets afskrivninger	<u>515.227</u>	<u>11.777</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.631.553</u>	<u>11.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.079.758</u>	<u>66.735</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>294.603</u>	<u>0</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.620.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.620.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.620.000</u>	<u>3.620.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	707.702	0
Negativ goodwill indtægtsført	0	665.377
Årets resultat	<u>119.590</u>	<u>42.325</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>827.292</u>	<u>707.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.447.292</u>	<u>4.327.702</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Sverigesvej 19 ApS	Skanderborg	100 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld			Restgæld efter 5 år
	Gæld 1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	16.191.328	15.486.556	696.658	11.815.280
Gæld til kapitalinteresser	3.666.457	3.765.457	145.457	3.620.000
Deposita	1.800.000	1.800.000	0	0
	21.657.785	21.052.013	842.115	15.435.280

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution over for søsterselskabet Speedline A/S' bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper BP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.487, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 26.080.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt kr. 1.040 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for lån hos DLR Kredit stilles der garanti på t.kr. 939 i banken.